

政府采购合同

合同编号：



甲方：乌审旗应急管理局

地址：乌审旗嘎鲁图镇党政新区 5 号楼

乙方：铭跃建设集团有限公司

地址：河南省安阳市林州市横水镇中心大街 19-16 号

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及乌审旗 2024 年中央自然灾害救灾资金（旱灾抢险救援补助）抗旱水源工程项目 ESZCWSS-C-G-250172的成交结果、磋商文件、响应文件等文件的相关内容，甲乙双方经平等协商，就如下合同条款达成一致意见。

一、工程项目的基本情况

（一）根据磋商文件及成交结果公告，乙方完成磋商文件全部要求。

（二）乌审旗 2024 年中央自然灾害救灾资金（旱灾抢险救援补助）抗旱水源工程位于乌审旗乌审召镇、苏力德苏木、乌兰陶勒盖镇和图克镇共实施 14 眼抗旱灌溉水源井和 14 套水泵。见合同附件一工程清单

二、工程建设工期

合同签订后 90 日。

三、工程质量要求

（一）乙方建设工程应同时满足：

1. 符合国家法律法规和规范性文件对工程的质量要求；
2. 符合甲方磋商文件对工程的质量要求；
3. 符合乙方在响应文件中或磋商过程中对工程质量作出的书面

承诺、声明或保证。

上述工程质量要求作为甲方对乙方工程质量的验收依据。

(二) 乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、磋商文件的相关要求、响应文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的工程质量满足要求的证明文件。

四、对工程验收的约定

(一) 甲乙双方对工程建设过程中的各阶段验收、总验收及乙方提供的材料设备验收的条件和时间约定如下：在施工过程中甲方不定期对乙方施工过程进行监督检查，施工完成后甲方组织竣工验收。

(二) 如乙方未通过甲方组织的各阶段验收，甲方有权要求乙方在限定期限内整改，如整改不合格，甲方有权追究乙方违约责任，解除合同并要求乙方赔偿经济损失。

五、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的工程、材料、设施设备、服务的前提下，本合同总金额为 588000.99 元（小写） 伍拾捌万捌仟零玖角玖分元（大写）。

六、付款时间及条件

(一) 付款时间：验收合格后，30 日内一次性支付。

(二) 付款条件：验收合格后，开具有效发票。

(三) 乙方账户信息

乙方名称：铭跃建设集团有限公司；

开户银行：中国农业银行股份有限公司林州市城郊支行；

银行账号：16344201040007592/103496134424

七、甲方对乙方工程的监督

甲方及甲方委派的代表有权对乙方工程、材料及设施设备、服务等质量及管理进行监督，当乙方工程质量、材料及设施设备、服务内容不符合约定时，甲方及授权代表有权要求乙方及时进行整改，对乙

方拒不改正或整改不到位的，甲方有权随时解除合同，并根据具体情况扣除部分或全部工程费用。

八、质量保证及售后服务

磋商文件对工程质量保证期、材料设施设备质保期和售后、服务质量作出明确要求的，适用磋商文件对工程质量保证期及材料设施设备质保期和售后、服务质量的规定，如乙方在响应文件及磋商过程中对工程质量保证期及设施设备质保期和售后、服务质量作出更优的承诺、声明或保证的，适用乙方的承诺、声明或保证。

九、违约条款

（一）甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲方应按照逾期支付金额 合同价款 的 2‰ 承担违约责任。延期达到 90 日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（二）甲方在达到验收条件，乙方提出验收逾期 30 日不予验收的应承担相应的违约责任；每逾期一日承担 2‰ 的违约金，违约金不足以赔偿乙方损失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（三）乙方逾期交付工程的，每延期一日，乙方应按照合同总金额的 2‰ 承担违约责任。延期达到 90 日，甲方有权解除合同，拒付延期部分的相应工程款，并要求乙方赔偿甲方经济损失。

（四）乙方交付的工程及设施设备、服务质量不符合质量规定或乙方未履行相应的工程质量保证期及设施设备质保期和售后、服务义务的，甲方有权拒付相应的工程款，并要求乙方支付合同总金额 5% 的违约金。违约金不足以赔偿损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

（五）乙方在参与本项目采购活动过程中，如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为，除承担相应的行政责任外，甲方有权解除合同，并要求乙方承担合同总金额 10% 的违约金，违约金不

足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

（六）乙方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任；违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在不可抗力消除后7天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，由双方协商解决。

十一、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成，可以采用下列方式解决：

（一）提交 鄂尔多斯市仲裁委员会 仲裁。

（二）向 乌审旗 人民法院起诉。

十二、合同保存

合同文本一式四份，采购单位、成交供应商、采购代理机构、乌审旗财政局 各执一份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十三、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分，与本合同具有同等法律效力：

1. 工程清单（双方应盖章确认）；
2. 乙方出具的报价单（函）；
3. 成交结果公告及成交通知书；
4. 甲方磋商文件；
5. 乙方响应文件；
6. 甲乙双方商定的其他文件。

十四、双方约定的其他事宜

质保期为一年。

十五、其他

本合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

十六、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方名称：乌审旗应急管理局（章）

甲方法定代表人或负责人：（签字）

2025年8月25日

乙方名称：铭跃建设集团有限公司（章）

乙方法定代表人或负责人：（签字）

2025年8月25日

附件：工程量清单表

乌审旗 2024 年中央自然灾害救灾资金（旱灾抢险救援
补助）抗旱水源工程项目

投标总价

投标总价（小写）： 588000.99 元

（大写）： 伍拾捌万捌仟元玖角玖分

投 标 人：

（单位盖章）

法定代理人
或其授权人：

（签字或盖章）

编 制 人：

全国建设工程造价员专用章

崔建明（初级）

蒙 0715013132

（造价人员签字盖专用章）

编 制 时 间：

2025 年 5 月 28 日

总 说 明

工程名称：乌审旗 2024 年中央自然灾害救灾资金（旱灾抢险救援补助）抗旱水源工程

一、工程概况：

本项目为乌审旗 2024 年中央自然灾害救灾资金（旱灾抢险救援补助）抗旱水源工程项目

二、编制范围：

本项目设计报告及图纸的全部内容（详见工程量清单）。

三、编制依据：

乌审旗 2024 年中央自然灾害救灾资金（旱灾抢险救援补助）抗旱水源工程实施方案和设计图纸。

四、投标报价原则

1. 本项目采用清单报价方式。
2. 投标人必须按招标清单填报价格，计量单位、工程量主要功能及性能参数必须与招标清单一致。
3. 报价依据水利-水总[2024]323 号
4. 水利部办公厅办水总[2016] 132 号文《水利工程营业税改征增值税计价依据调整办法》；

工程量清单

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
	第一部分 建筑工程				520166.19
一	农用井工程				520166.19
(一)	乌审召镇				126863.96
1	巴音陶勒盖嘎查	眼	1		33054.94
(1)	农用井成孔400mm-450mm	m	16	172.94	2767.04
(2)	农用井成孔400mm-450mm	m	184	131.76	24243.84
(3)	农用井井管安装—钢筋混凝土管 200mm-300mm	m	18	128.67	2316.06
(4)	滤料	m ³	2	200	400
(5)	农用井洗井—抽水洗井	m	200	10.28	2056
(6)	土粉	t	1	1272	1272
2	中乃村	眼	1		30477.04
(1)	农用井成孔400mm-450mm	m	2	172.94	345.88
(2)	农用井成孔400mm-450mm	m	198	131.76	26088.48
(3)	农用井井管安装—钢筋混凝土管 200mm-300mm	m	4	128.67	514.68
(4)	滤料	m ³	1	200	200
(5)	农用井洗井—抽水洗井	m	200	10.28	2056
(6)	土粉	t	1	1272	1272
3	查汉庙嘎查	眼	1		31835.84
(1)	农用井成孔400mm-450mm	m	10	172.94	1729.4
(2)	农用井成孔400mm-450mm	m	190	131.76	25034.4
(3)	农用井井管安装—钢筋混凝土管 200mm-300mm	m	12	128.67	1544.04
(4)	滤料	m ³	1	200	200
(5)	农用井洗井—抽水洗井	m	200	10.28	2056
(6)	土粉	t	1	1272	1272

投标人：(盖章单位章)

法定代表人(或委托代理人) 付成松 (签名)

2025年7月30日

工程量清单

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
4	乌审召嘎查	眼	1		31496.14
(1)	农用井成孔400mm-450mm	m	8	172.94	1383.52
(2)	农用井成孔400mm-450mm	m	192	131.76	25297.92
(3)	农用井井管安装—钢筋混凝土管 200mm-300mm	m	10	128.67	1286.7
(4)	滤料	m ³	1	200	200
(5)	农用井洗井—抽水洗井	m	200	10.28	2056
(6)	土粉	t	1	1272	1272
(二)	乌兰陶勒盖				111275.54
1	巴音希利嘎查	眼	1		34466.64
(1)	农用井成孔400mm-450mm	m	18	172.94	3112.92
(2)	农用井成孔400mm-450mm	m	182	131.76	23980.32
(3)	农用井井管安装—钢筋混凝土管 200mm-300mm	m	20	128.67	2573.4
(4)	滤料	m ³	1	200	200
(5)	农用井洗井—抽水洗井	m	200	10.28	2056
(6)	土粉	t	2	1272	2544
2	前进村	眼	1		42778.26
(1)	农用井成孔400mm-450mm	m	65	172.94	11241.1
(2)	农用井成孔400mm-450mm	m	135	131.76	17787.6
(3)	农用井井管安装—钢筋混凝土管 200mm-300mm	m	68	128.67	8749.56
(4)	滤料	m ³	2	200	400
(5)	农用井洗井—抽水洗井	m	200	10.28	2056
(6)	土粉	t	2	1272	2544
3	巴音高勒嘎查	眼	1		34030.64
(1)	农用井成孔400mm-450mm	m	18	172.94	3112.92

投标人: (盖章单位章)

法定代表人: (或委托代理人): 付成松 (签名)

2025年7月30日



付成松

工程量清单

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
(2)	农用井成孔400mm-450mm	m	182	131.76	23980.32
(3)	农用井井管安装—钢筋混凝土管 200mm-300mm	m	20	128.67	2573.4
(4)	滤料	m ³	2	200	400
(5)	农用井洗井—抽水洗井	m	200	10.28	2056
(6)	土粉	t	1.5	1272	1908
(三)	苏力德苏木				230158.69
1	宝日呼岱嘎查	眼	1		42315.02
(1)	农用井成孔400mm-450mm	m	60	172.94	10376.4
(2)	农用井成孔400mm-450mm	m	140	131.76	18446.4
(3)	农用井井管安装—钢筋混凝土管 200mm-300mm	m	66	128.67	8492.22
(4)	滤料	m ³	2	200	400
(5)	农用井洗井—抽水洗井	m	200	10.28	2056
(6)	土粉	t	2	1272	2544
2	宝日呼岱嘎查	眼	1		54691.85
(1)	农用井成孔400mm-450mm	m	50	172.94	8647
(2)	农用井成孔400mm-450mm	m	250	131.76	32940
(3)	农用井井管安装—钢筋混凝土管 200mm-300mm	m	55	128.67	7076.85
(4)	滤料	m ³	2	200	400
(5)	农用井洗井—抽水洗井	m	300	10.28	3084
(6)	土粉	t	2	1272	2544
3	塔赖乌素嘎查	眼	1		29882.22
(1)	农用井成孔400mm-450mm	m	3	172.94	518.82
(2)	农用井成孔400mm-450mm	m	197	131.76	25956.72

投标人: (盖单位章)

法定代表人 (或委托代理人) 付成松 (签名)

2025年7月30日

工程量清单

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
(3)	农用井井管安装—钢筋混凝土管 200mm-300mm	m	4	128.67	514.68
(4)	滤料	m3	1	200	200
(5)	农用井洗井—抽水洗井	m	200	10.28	2056
(6)	土粉	t	0.5	1272	636
4	呼和芒哈嘎查	眼	1		34523.2
(1)	农用井成孔400mm-450mm	m	80	172.94	13835.2
(2)	农用井井管安装—钢筋混凝土管 200mm-300mm	m	80	151.07	12085.6
(3)	滤料	m3	23	200	4600
(4)	农用井洗井—抽水洗井	m	80	10.28	822.4
(5)	土粉	t	2.5	1272	3180
5	纳林河村	眼	2		69046.4
(1)	农用井成孔400mm-450mm	m	160	172.94	27670.4
(2)	农用井井管安装—钢筋混凝土管 200mm-300mm	m	160	151.07	24171.2
(3)	滤料	m3	46	200	9200
(4)	农用井洗井—抽水洗井	m	160	10.28	1644.8
(5)	土粉	t	5	1272	6360
(四)	图克镇				51568
1	沙日嘎毛日村	眼	1		51568
(1)	农用井成孔400mm-450mm	m	80	172.94	13835.2
(2)	农用井成孔400mm-450mm	m	120	131.76	15811.2
(3)	农用井井管安装—钢筋混凝土管 200mm-300mm	m	80	151.07	12085.6
(4)	滤料	m3	23	200	4600
(5)	农用井洗井—抽水洗井	m	200	10.28	2056
(6)	土粉	t	0.5	1272	636

投标人: (盖单位章)

法定代表人(或委托代理人) 付成松 (签名)

2025年7月30日

工程量清单

[illegible]

投標人：(蓋單位章)

法定代表人(或委托代理人):

付成松

(簽名)

2025年7月30日

付成松

安全生产协议书

甲方：乌审旗应急管理局

乙方：铭跃建设集团有限公司

为了加强铭跃建设集团有限公司在乌审旗 2024 年中央自然灾害救灾资金（旱灾抢险救援补助）抗旱水源工程安全施工管理，深入贯彻“安全第一，预防为主”安全生产方针，保证施工中的人身安全和健康，确保施工生产顺利进行，根据《中华人民共和国安全生产法》和《安全生产管理规定》，经甲乙双方平等协商，意见一致，现双方签订如下安全生产协议：

第一条：铭跃建设集团有限公司在乌审旗 2024 年中央自然灾害救灾资金（旱灾抢险救援补助）抗旱水源工程安全施工管理中，必须认真贯彻执行国家制定的安全生产政策、法律、法规。遵守《中华人民共和国安全生产法》的各项安全管理制度。

第二条：铭跃建设集团有限公司是乌审旗 2024 年中央自然灾害救灾资金（旱灾抢险救援补助）抗旱水源工程安全生产直接负责人，必须严格执行甲方的有关安全生产的规定、制度。

第三条：铭跃建设集团有限公司在乌审旗 2024 年中央自然灾害救灾资金（旱灾抢险救援补助）抗旱水源工程施工管理中负全部安全责任，乙方在施工现场人员，必须有配备齐全的安全防护用品，不能

满足安全施工需要时，人员不得进入施工现场。在施工过程中如发生人身意外事故，由乙方承担全部责任，与甲方无任何责任。

第四条：本协议自签订之日起生效，一式两份，甲乙双方各一份。

甲方：（签章）

2015年8月15日



乙方：（签章）

2015年8月25日



